2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  24.08.2023  №  103-р
О создании конкурсной комиссии по проведению в 2023 году конкурса социально-значимых проектов
         В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.10 Порядка предоставления в 2021-2023 годах на конкурсной основе  грантов в форме субсидий за счет средств  бюджета муниципального района Красноярский Самарской области социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социально - значимых проектов, утвержденного постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской  области  от  20.04.2021   №  97   (в редакции от 08.08.2023 № 217), пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015  № 20-СП,
1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведе-

нию в 2023 году конкурса социально – значимых проектов и срок приема заявок на участие в конкурсе с 09.08.2023 по 28.08.2023.
         2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  района                                                                               М.В.Белоусов
Коломенцева 2-12-72
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

               распоряжением администрации

муниципального района Красноярский Самарской области
от 24.08.2023  № 103-р
СОСТАВ

конкурсной  комиссии по проведению  конкурса социально-значимых проектов в 2023 году (далее- Комиссия)

	Лысенкова

Ирина Владимировна

Балясова

Светлана Александровна

	заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области, председатель Комиссии;
заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии;

	Коломенцева
Лилия Николаевна

	руководитель управления по работе с общественными организациями  администрации муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

Скороход

Мария Олеговна

	руководитель управления экономики и инвестиций администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Тиханова

Елена Михайловна

Щитанова

Светлана Александровна

	руководитель МКУ Управление культуры муниципального района Красноярский  Самарской области;

руководитель управления молодежной политики администрации муниципального района Красноярский Самарской области;

	Горнодуб

Ольга Григорьевна

Яценко

Юлия Владимировна

Яковлева

Валентина Сергеевна

Казарян

Артур Арутюнович

	председатель Общественной палаты муниципального района Красноярский Самарской области (по согласованию);

директор МБУ «Информационный центр Красноярского района»;

председатель молодежного парламента муниципального района Красноярский Самарской области (по согласованию);

генеральный директор ООО «Мари»

(по согласованию).